- 1 -

平成27年５月25日

各 位

ウ ェ ル ス ・ マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社
 代表者 代表取締役社長 千 野 和 俊
（ コ ー ド 番 号 : 3 7 7 2  東 証 マ ザ ー ズ ）
問合せ先 管理本部 グループ長 木村 健太郎
（ 電 話 番 号  0 3 - 6 6 6 1 - 9 3 1 1 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定致しましたのでお知らせいた

します。

本件につきましては、平成27年６月23日開催予定の第16回定時株主総会及び同総会終了後の取締役会及び監

査役会において正式に決定される予定であります。

なお、監査役候補の選任については、監査役会の同意を得ております。

記

１．役員の異動について

（1）取締役候補者

氏 名 新役職 現在の役職等 選任の種別

千 野 和 俊 代表取締役社長 代表取締役社長 重任

島 根 秀 明 取締役 取締役 重任

奥 山 泰 取締役 取締役 重任

工 藤 英 人 社外取締役 社外取締役 重任

濱岡 洋一郎 社外取締役 社外取締役 重任

（注）１．工藤英人氏、濱岡洋一郎氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役候補者であります。

（2）監査役候補者

氏 名 新役職 現在の役職等 選任の種別

長田 徳夫 監査役 － 新任

２．監査役の退任

氏 名 現在の役職等

百 武 秀 司 常勤監査役

３．異動日

平成27年６月23日（予定）

以 上